FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 6/2025 - REPUBLICADO POR
INCORREÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
CNPJ: 10.702.892/0001-26
CONTRATADA: 54.739.330 KARLENE SUELLEN SILVA SOARES
CNPJ: 54.739.330/0001-22
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em sistema  de
CFTV – Circuito Fechado de Televisão, incluindo equipamentos (em
comodato), instalação, materiais, ferramenta e mão de obra, para a
sede  da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN..
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 - Manutenção da Câmara Municipal
Elemento....: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros PJ
Fonte.........: 15000000
VALOR: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos  reais  ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 17 de abril de 2025 e término em 31 de dezembro de 2025.
DATA: 17 de abril de 2025.
ASSINATURAS:  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA,  pela
CONTRATANTE,  e  KARLENE  SUELLEN  SILVA  SOARES,  pela
CONTRATADA.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 04204202

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/09/2025.
EDIÇÃO 2231. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br